
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/238/2022 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 108577L 
Gościeradów – Zaborze - Mniszek na terenie Gminy Gościeradów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kraśnickiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienić przebieg drogi gminnej nr 108577L zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

 
 

Krzysztof Galant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2976



108573L

108578L

108574L

0+000,00

0+000,00

3+
144,00

0+
00

0,
00

0+000,00

0+605,00

118049L

0+000,00

1+350,00

27
06

L

27
12

L

10
85

77
L

2711L

3+120,00

0+000,00

przebieg drogi gminnej

nr 108577L Gościeradów - Zaborze - Mniszek

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY  Nr XXXVI /238/2022

RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 26.05.2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2976


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-06T10:31:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




